
 

 

UCHWAŁA NR LI/323/2023 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubomino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lubomino, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/83/2019 Rady Gminy 

Lubomino z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubomino ( Dz. Urz. Woj. Warm. -

Maz. z 2020 r. poz. 37 oraz z 2023 r. poz. 5288) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Rada gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i 2 Wiceprzewodniczących Rady.”,; 

2) w § 12 w ust. 2 i w ust. 3 w pkt. 2 wyraz „Wiceprzewodniczącego” zastępuje się wyrazem 

„Wiceprzewodniczących”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomino 

Izabela Czaplicka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6337


		2023-12-15T10:50:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




